☐ Fracionária 

Emissor: Conforme item 3. deste Quadro Resumo. 

Devedor(es): Conforme item 2. deste Quadro Resumo. 

Agente Custodiante: VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORESMOBILIÁRIOS 
LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 22.610.500/0001- 88. 

Valor Total: R$ 3.971.000,00 (três milhões, novecentos e setenta e um mil reais) 

Data de Emissão: 05 de março de 2025 

Prazo: 2.179 (dois mil, cento e setenta e nove) dias 

Garantia: A CCI não conta com garantias, porém os Créditos Imobiliários são 

garantidos por: (i) cessão fiduciária das Devoluções; (ii) Alienação 

Fiduciária de Quotas da VitaUrbana SBH1; (iii) Alienação Fiduciária 

de Quotas (Sociedades);

[...]

securitizadora perante a CVM, na categoria S1, sob o nº 949, com sede na cidade de São Paulo, estado de São 

Paulo, na Avenida Paulista, 1912, 13º andar, sala 132, Bela Vista, CEP 01310-924, inscrita no CNPJ sob o 

nº 48.415.978/0001-40. 

5. Condições do Financiamento 

Valor dos Créditos Imobiliários R$ 3.971.000,00 (três milhões, novecentos e setenta e um mil reais) 

Prazo 2.179 (dois mil, cento e setenta e nove) dias. 

Atualização Monetária O Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais ou o saldo do Valor 

Nominal Unitário das Notas Comerciais, conforme o caso, será 

atualizado monetariamente pela variação acumulada do IPCA, 

calculada de forma exponencial e pro rata temporis por Dias Úteis,

[...]

Emissor: Conforme item 3. deste Quadro Resumo. 

Devedor(es): Conforme item 2. deste Quadro Resumo. 

Agente Custodiante: VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES 

MOBILIÁRIOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 22.610.500/0001- 

88. 

Valor Total: R$ 5.300.000 (cinco milhões e trezentos mil reais) 

Data de Emissão: 05 de março de 2025 

Prazo: 2.179 (dois mil, cento e setenta e nove) dias 

Garantia A CCI não conta com garantias, porém os Créditos Imobiliários são 
garantidos por: (i) cessão fiduciária das Devoluções; (ii) Alienação 
Fiduciária de Quotas da VitaUrbana SBH1; (iii) Alienação Fiduciária 
de Quotas (Sociedades); (iv) Alienação Fiduciária de Imóveis;

[...]

securitizadora perante a CVM, na categoria S1, sob o nº 949, com sede na cidade de São Paulo, estado de São 

Paulo, na Avenida Paulista, 1912, 13º andar, sala 132, Bela Vista, CEP 01310-924, inscrita no CNPJ sob o 

nº 48.415.978/0001-40. 

5. Condições do Financiamento 

Valor dos Créditos Imobiliários R$ 5.300.000 (cinco milhões e trezentos mil reais) 

Prazo 2.179 (dois mil, cento e setenta e nove) dias 

Atualização Monetária O Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais ou o saldo do Valor 

Nominal Unitário das Notas Comerciais, conforme o caso, será 

atualizado monetariamente pela variação acumulada do IPCA, 

calculada de forma exponencial e pro rata temporis por Dias Úteis,

[...]

Emissor: Conforme item 3. deste Quadro Resumo. 

Devedor(es): Conforme item 2. deste Quadro Resumo. 

Agente Custodiante: VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES 

MOBILIÁRIOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 22.610.500/0001- 

88. 

Valor Total: R$ 4.257.000 (quatro milhões, duzentos e cinquenta e sete mil reais) 

Data de Emissão: 05 de março de 2025 

Prazo: 2.179 (dois mil, cento e setenta e nove) dias 

Garantia 

A CCI não conta com garantias, porém os Créditos Imobiliários são 
garantidos por: (i) cessão fiduciária das Devoluções; (ii) Alienação 
Fiduciária de Quotas da VitaUrbana SBH1; (iii) Alienação Fiduciária 
de Quotas (Sociedades); (iv) Alienação Fiduciária de Imóveis;